
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  451 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO EDUCATIVO PER MINORI E 
FAMIGLIE "CENTRO AZZURRO" COD. CIG 7940526957

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/07/2019

 461

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI04/07/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 451 DEL 04/07/2019 

 

OGGETTO: 

NOMINA 

DELLA 

COMMISSI

ONE DI 

GARA  PER 

L'AFFIDAM

ENTO DEL 

SERVIZIO 

EDUCATIV

O PER 

MINORI E 

FAMIGLIE 

"CENTRO 

AZZURRO" 

COD. CIG 

7940526957 

 

OGGETTO: 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA  PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO EDUCATIVO PER MINORI E FAMIGLIE “CENTRO AZZURRO” 

COD. CIG 7940526957 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 
Richiamata la determina a contrattare n. 428 DEL 12.06.2019,  con cui si procedeva all’indizione della 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett b) del   dlgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento del 
servizio educativo per minori e famiglie “Centro Azzurro” dal 30/09/2019 al 31/08/2022, tramite la 
piattaforma regionale Sintel;  

 
Rilevato che, a seguito della consultazione della piattaforma regionale Sintel, che entro il termine ultimo 

previsto per la presentazione delle offerte (ore 9:00 di giovedì 4.07.2019), risulta pervenuta la seguente 
offerta valida: 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA STATO 
OFFERTA 

1562079347459 
STRIPES soc. coop.va 
ONLUS 

singola 2.7.2019 valida 

 
Dato atto che la procedura negoziata è stata indetta in base al criterio di aggiudicazione dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50 del 2016 secondo i criteri indicati nella 
lettera invito; 

 
Preso atto che ai sensi dell’art. 77 D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 occorre procedere alla nomina della 

commissione di gara, composta da un numero dispari di commissari non superiore a cinque, che procederà 
all’esame e alla valutazione delle buste telematiche pervenute, applicando i criteri e i punteggi indicati nella 
lettera d’invito; 

 
Ritenuto di dover, pertanto, procedere alla nomina dei componenti della commissione di gara cui sopra 

come di seguito indicato: 



DETERMINAZIONE N. 451 DEL 04/07/2019 

 

Rosella Rogora                         Presidente Responsabile Area Attività educative e per il 
tempo libero 

Ivana Rita Vignati  Membro esperto             Assistente Sociale  
Paola Chiara Bottazzi              Membro esperto  Responsabile Area Promozione della                    

Persona- RUP 
Nadia Petrillo   Segretario verbalizzante          Istruttore amministrativo Area Risorse 
                                         Strumentali  
 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 
deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 21/05/2019, con il quale è stata la dr.ssa Paola 
Chiara Bottazzi quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 53 del 02/4/2019  relativa all’assegnazione 
ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano Esecutivo 
di Gestione;  

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267; 

 
 

D E T E R M I N A 

 
1. di prendere atto che le offerte valide relative alla procedura di cui in oggetto, regolarmente pervenute sul 

sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL”, sono quelle 
indicate nella parte premessa della presente determinazione, così come di seguito elencate: 

 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA STATO 
OFFERTA 

1562079347459 
STRIPES soc. coop.va 
ONLUS 

singola 2.7.2019 valida 

 
2. di procedere alla nomina dei componenti della commissione di gara come di seguito indicato: 

 
Rosella Rogora                         Presidente Responsabile Area Attività educative e per il 

tempo libero 
Ivana Rita Vignati  Membro esperto             Assistente Sociale  
Paola Chiara Bottazzi              Membro esperto  Responsabile Area Promozione della                    

Persona- RUP 
Nadia Petrillo   Segretario verbalizzante          Istruttore amministrativo Area Risorse 



DETERMINAZIONE N. 451 DEL 04/07/2019 

 

                                         Strumentali  
 
 
3. di dare atto che i lavori della Commissione di gara avranno inizio alle ore 10 del 4.07.2019; 

 
4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la dr.ssa Paola Chiara Bottazzi; 
 
5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA 
PROMOZIONE DELLA PERSONA 
Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 


		2019-07-04T07:42:24+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




